АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» февраля 2017 года                                                                                           №  197
            г. Лянтор

О возобновлении работы в обычном режиме
муниципальных учреждений
городского поселения Лянтор

На основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре в г.Сургуте и Сургутском районе от 10 февраля 2017 года за №12/2-275, в связи со сложившейся ситуацией по заболеваемости ОРВИ и гриппом с тенденцией к снижению:
1. Возобновить с 13.02.2017 года проведение массовых культурных и спортивных мероприятий в закрытых помещениях муниципальных учреждений городского поселения Лянтор.
2. Руководителям муниципальных учреждений культуры и спорта городского поселения Лянтор:
2.1. Возобновить с 13.02.2017 года проведение занятий в детских коллективах художественной самодеятельности  и спортивных секциях для детей и подростков.
2.2. Продолжить проведение комплекса мероприятий, направленных на профилактику заболеваемости гриппа и острых респираторных заболеваний среди занимающихся в детских коллективах художественной самодеятельности и спортивных секциях.
2.3. Продолжить просветительскую работу среди сотрудников по профилактике гриппа и острых респираторных заболеваний.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                     С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin